
 

 

 

2020年 10月 

 

 

お取引先各位 

 

日本ビーシージー製造株式会社 

 

 

創立記念日の休業について 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、来る 11月 2日（月）は弊社の創立記念日となりますので、休業とさせていただきます。 

また当日は出荷業務も休止させていただきますので併せてご連絡申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

休業日：2020年 11月 2日（月） 

 

 

 

 

 

 

※ 出荷に関するお問い合わせは下記にお願いいたします 
 

日本ビーシージー製造株式会社 配送センター 

TEL 042-492-6525 FAX 042-492-6522 

〒204-0022 東京都清瀬市松山 3-1-5 


